Planeta plicata, 574. A ministris quando deferenda, *ibid.*

Pluviale ad Vesperas quando capiendum, 78. An

deferendum in processionibus, 744, 1501. Ejus munitiæ a quibus elevandæ, 16. A primicerio, 58. A dignitatibus, 8. A gestantibus hastas baldachini, 10, 1033.

Pœnitentiæ sacramentum quo habitu etiam a canonicis administrandum, 1662.

Pontificalium moderatio, 336, 1376, 1445, 1416.

Portionarii et beneficiati, quomodo thurificandi, 147.

Præbendarum distinctio an prælationem ordinis indicat, et quomodo, 54, 82, 265, 352, 616, 1225, 1536.

Præcedentia archiepiscopi, 333. Canonicorum erga regulares, 166. Inter Regulares in publicis functionibus, 1468. In choro inter vicarium generalem et canonicos, 16. Curati, ratione stolæ, 165, 335. Inter canonicos, 16. In processionibus, 8, 37, 68, 76, 95, 114, 135, 159, 228, 230, 353. Inter canonicos et parochos, 1538, 1558. Inter canonicos et sacerdotes sæculares, 1684. Inter canonicos Gnesnæ episcopali dignitate insignitos, et ceteros non episcopos, 1690. Inter presbyteros, 117, 181, 1530. Præcedentia nulla, si resignetur dignitas, 346. Præcedentia in proferendis nominibus servorum Dei in eorum canonizatione, 1572. Alia 1692, 1701, 1703, 1704.

Præminentia, 1536, 1559, 1560, 1713.

Præfatio in votivis per annum apud privilegiatos, 851. In Missis votivis infra Octavam Nativitatis Domini, 836. In Missis votivis infra Octavas, 559. In Missis feriæ infra Octavam Nativit. B. M. V., 1434. In festis apostolorum vel crucis infra Octav. Ascensionis, 1439. In Officio Sabbati B. M. ad Missam votivam alicujus sancti, 591. In Præfatione Missarum Expectationis partus, et Rosarii quid servandum, 1216, D. 9 In Dominicis per annum, 1614. Præfatio SS. Trinitatis, 1527. An in Dominicis etiam quadragesimalibus et paschalibus recitanda, 1681, d. 19.

Prælati episcopo inferiores, 65, 357. Decreta quædam moderacionis eorum pontificalium, 156.

Præpositi forenses, 573, 597. Præpositus cathedralis, 696 *seq.*

Præsentia in choro quando debetur, 942.

Preces ad implorandam pluviam, etc., an inter Missam decantandæ, 42. In feria iv Cinerum, 558. Feriales quo tono cantandæ, 1066.

Predella altaris, 560.

Presbyter assistens quando thurificandus, 74. Presbyteratus ordinis anterioritas, 352. Presbyterium, 337.

Primicerius an capiat pluviale in processionibus. Vid. *Pluviale*, ejus munera circa chorum, 938 *seq.*

Prior ecclesiæ collegiata, 90, 173, 1509. Priores confraternitatis in processione, 151.

Processio SS. Sacramenti in die festo, 118, 155, 240, 527, 1672, 1698. Extra diem festum, 641. An possit ab episcopo transferri, 1242. Processio Feriæ v in Cœna Domini, et feriæ vi in Parasceve, 1130, 1340. Processiones in genere, 8, 159, 626, 637, 1130. Processiones duæ de eodem festo an permittendæ, 1474. De process. Rogat. 1317. Processiones ecclesiæ cathedralis cum Sacramento, 8, 326, et siue sacramento, 209. Processiones in oratoris confraternitatum, 786 *seq.* Regularium, 2, 103. In feriis v et vi majoris hebdomadæ, 139 et sæcularium, *ibid.* cum reliquiis S. Crucis, 625, 637. Processionum præcedentiæ 8, 567, 612, 1537, 1538, 1651, 1677. Abusus in processionibus, 1368, 1645, D. 3.